●

●

！

／

第12回子宙開発委員会（定例会議）

　　　議　事　次　第

↑　日時　　 ．昭和52年6月1日㈱・午後2時（ご4蒔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　k
2ジ場所　　　宇宙開発委員会会議室

5　議題
　　　　　ち

　　（1）昭和51年度1～2月期におけるロケット打上げ結果の

　　　評価について（報告）

　　　　（説明者　　技術部会第・一分科会長　　佐　貫　亦　男）

　　（2）一「らめ」予備機の改修について（報告）
、

　　　　（三明者　　技術部会第一分科会長　　佐　貫　亦　男）

　　（3）静止気象衛星（GMS）の打上げ計画について

4．資料

委12－1　第11．回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨－

委12－2　昭和51年度1～2月期におけるロみット及び

　　　　〆木工雑の打上げ蘇の評衝について（報告）
委12－5　．「うめ」予備機の改修について・（報告）

委12－4静止気象鯉儲S）打上げ及び追回菅糊画同
委12－5　静止気象衛星打上げ及び追跡管制計画二三

委12－6　GM－Sミッション機能について●　 ‘㍉’芦

委112－7　静止気象衛星（GMS）の運用及びデー表の利痢について

委12－8ゴ宇宙からρ気象観測

G

●

●

●

一一

委豆2－1綾

　　　　　　第11回宇宙開発委員会（定例会議）　　　　　　　。

　　　　　　　　　　議事　要　旨

…1　1日時　　　昭和52年5月11日㈱　∠F後2時～4時　　　’

2一 D蝪所9@宇宙開発委員会会議室　　　　　　　　一

ろ畿題

　　・ω宇宙醗計画の記しにつ欧　　　　　、

‘4　資料

　　劉H，第1・回轄凝霜会’（糊会議）虚無旨

　　委窃1・「2’宇翻鼎画嘩三つい礫

5　出席者

　　　轄醗委章会委賑代理　・備島・．毅

　　　　　〃：委員・＿、吉識雅’夫
　　　　　〃　　　　〃　　　　　　　　八　藤　東　禧

関係省急瞬／ゴー下記業・㌃
　　　科学技術庁研究請整局長’　　　　園’山　重　道

運旧名規誉離串官∫・．灘豊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・〈代i理＝上田）

　　　気象庁総務部長，．　　・　　　　　宇津木　　、巌
、　π

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〃4：高稿）

　　　　　　　き一’一

　海上保安庁政辮　　『　　三木．登
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〃　3石井）

　鰍省電灘理局聞達．　・門田　博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〃：甕）

　　鰍省大臣官房技術参事官　．組川弥重

嶺務局．

　　科学技術庁研究調整局宇宙企嘩課長，　伊　藤　栄　一

　　　　〃　一　　．　宇宙三際課長　　三　浦　　　信・他

6　議事要旨

1（逸プ前回議事要旨　　／

　　　第10回宇宙開発委員会・（定例会議）謹事要旨が確認され．

　　た6　　　　、ノ

⑳∫宇二三計画の見直確ついて

　　　事務局から資料委11・一2に基づいて説明が行われたのち、

　　以下の願応郷行われ・源案ξ籾決定され牽・・　一

八藤・離各回三三醗の進撚蔽び要望事鮒ど璽

　　　旅馳扱う⑳・　一
弊局・研究醗の酵状況ゆ欧は6月鱒旬・麹纐

　　　についでは6月’下旬までに事務局ぞとり：まとあて報告した

　　　いと考えている・．

●
●

●『’